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Förhörsdatum: 2018-02-26 15:37



Hörd person: Anna (Hage)

Förhörsledare: Peter Steude

Bitr förhörsledare: Jonas Englund

Förhörsplats: Annas bostad

Innan förhöret informeras Anna Hage om att förhöret är en komplettering till tidigare genomförda förhör:



Egen berättelse om kvällen 1986-02-28





Anna Hage berättar att hon satt bak i bilen på höger sida. 

Anna Hage var ganska trött och på väg hem, hennes bror skulle hämta henne. 

Det pratades ganska högt i bilen och man hade musik på.

Anna Hage satt och tittade ut genom fönstret då hon lite längre fram, av en anledning som hon inte riktigt vet, såg en man som kastades omkull. 

Anna Hage har många gånger fått frågan om hon hörde skott men det var hög musik på i bilen.

Hon beskriver det med orden 


	"någonting drar min uppmärksamhet till att det är en man som kastas omkull, jag ser att han faller samtidigt som en man, jag ser en man som försvinner från".


Detta gjorde att Anna Hage reagerade och på den korta stunden slog det henne frågan varför han springer ifrån honom när han faller. 

Anna Hage tyckte det var märkligt hanterat och tyckte att man borde böja sig ner och försöka lyfta upp eller ta tag i honom. 

I Anna Hages hjärna var det något som hade hänt, någon uppgörelse eller något annat men samtidigt tänkte hon att det kunde ha hänt något annat som exempelvis en hjärtinfarkt eller epilepsianfall.

Eftersom Anna Hage gick under utbildning tänkte hon att hon kanske kunde hjälpa till oavsett vad som hade hänt. 

När mannen hade lämnat och sprang därifrån var Anna Hage redan på väg ut ur bilen. Bilen stod för rött ljus och Anna Hage öppnade dörren och sprang fram.

Anna Hage hade fokus på den liggande mannen och såg kvinnan som böjde sig över honom.

Att hon såg mannen som lämnade platsen berodde på att det var ljust från skyltfönstret och för att hon tyckte det var så konstigt att han sprang därifrån. 

Anna Hage fortsätter och säger att det var motljus så det gick inte att se några detaljer samt att allt gick på en jättekort stund, dessutom var hon på väg ut ur bilen utan att bli påkörd så det var många moment.

Det Anna Hage såg av personen som lämna var att han hade mörka kläder, det var inga speciella kläder som stack ut. 

Anna Hage såg att det var ”avskuret" vid låren som om det var en mörk jacka/kappa som skar av ljuset.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-2018-02-26_E19-00-J_Förhör-Anna-Hage.pdf/1&oldid=612333"
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